
                                                                                                                                                                                        

Rozpis jízd dne 23. 3. 2025 s orientačními časy 
 
                    
                odjezd 
 
Autobus č. 1: Jiříkov, aut. zast. Pneuservis  13.00 
                       Václavky, aut. zast.   13.02 
                       Lažany, odb. na Říkovice   13.05 
    Říkovice, aut. zast. Dolní   13.10 
    Osík, aut. zast. OÚ   13.15 
    Osík, aut. zast. insem. stan.  13.20 
    Dolní Újezd, aut. zast. OÚ  13.30 
    Lubná, příjezd Skalka   13.45 
 
 
Autobus č. 2   Morašice, OÚ    13.00 
    Makov, OÚ     13.05 
    Vidlatá Seč, aut. zast.   13.15 
    Chotěnov, aut. zast.   13.20 
    Budislav, aut. točna   13.30 
    Zrnětín, aut. zast. u kaple  13.35 
    Lubná, příjezd Skalka   13.45 
 
 
Autobus č. 3   Desná, aut. zast. u Zavoralů  13.00 
    Desná, aut. zast.    13.05 
    Poříčí, aut. zast. u kult. domu  13.15 
    Poříčí, aut. zast. Mladočov  13.20 
    Horní Újezd, aut. zast. Cikov  13.25 
    Horní Újezd, aut. zast. u KD  13.30 
    Lubná, příjezd Skalka   13.45 
 
 
Autobus č. 4   Dolní Újezd, aut. zast. u Mostu  13.00 
    Horní Újezd, aut. zast. Víska  13.05 
    Horní Újezd, aut. zast. Krásnoves 13.10 
    Sebranice, aut. zast. Pohora  13.25 
    Sebranice, aut. zast. Třemošná  13.35 
    Sebranice, aut. zast. u KD  13.45 
    Lubná, příjezd Skalka   13.50 
 
 
 
Autobus, který bude v Lubné na Skalce nejdříve, by ještě zajel do Širokého Dolu, toto 
domluvíme na místě. 

 
 


